Kupující je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto Smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Kupující důvody odmítnutí
písemně Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů od termínu odevzdání
zboží.

3. CENA

3.1. Celková cena zboží je 1.111.800,- KČ bez DPH (slovem: jeden milion jedno sto jedenáct tisíc
osm set korun českých), tj. 1.345.278,- kč s DPH (slovem: jeden milion tři sta čtyřicet pět tisíc
dvě stě sedmdesát osm korun českých). Cenová kalkulace a rozpis ceny jednotlivých položek
je uveden v Příloze č. l této Smlouvy.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena za zboží je cenou konečnou, nejvýše přípustnou,
nepřekročitelnou. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Prodávajícímu v souvislosti